様式第7号（第８条関係）

年　　月　　日

小竹町長　　　　　　　　　様

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

小竹町観光資源開発及び育成補助金完了報告書

年　　月　　日付けで申請した小竹町観光資源開発及び育成補助金は、下記のとおり完了しましたので、別紙のとおり収支計算書及び領収書の写しを添えて報告します。

記

１　事業請負業者

    　　住所
    　　氏名

２　工事契約金額　　　　　　　　　　　　　　円

３　契約年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

４　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]